
Id: MHPYY-TNRXN-RZZGL-OZRET-EPHXH. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.61.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 23 maja 2011 r.

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu przyznawania i rozliczania dotacji dla osób fizycznych na realizację 
„Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gaszowice” 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVIII/232/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 25 marca 

2010 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji dla osób fizycznych ze środków budżetu gminy pochodzących 

z wpływów z tytułu pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zatwierdzić Regulamin przyznawania i rozliczania dotacji dla osób fizycznych na realizację „Programu 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gaszowice”. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 110/2010 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 18 sierpnia 2010r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu przyznawania i rozliczania dotacji dla osób fizycznych na realizację „Programu budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gaszowice”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.61.2011

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 23 maja 2011 r.

Zalacznik1.zip

Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.61.2011 

Zalacznik1.zip

